1

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Огарковская детская школа искусств»

ПРИКАЗ

12. 09. 2016 г.                                                                                                          №  7

«О зачислении обучающихся в 1 класс с 01.09.2016 года»

На основании  Протокола № 1 приёмной комиссии от 09  сентября 2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Пункт 1

Зачислить  в число обучающихся школы на дополнительную

предпрофессиональную общеобразовательную программу в области

музыкального искусства «Фортепиано» в 1 класс с 01 сентября 2016 года

согласно списка.

Пункт 2

Зачислить  в число обучающихся школы на дополнительную

предпрофессиональную общеобразовательную программу в области

изобразительного искусства «Живопись» в 1 класс с 01 сентября 2016 года

согласно списка.

№ Фамилия, Имя посёлок

1 Басалаева Дарья Майский

2 Валов Макар Майский

3 Белякова Полина Майский

4 Джамолидинова Азиза Майский

5 Кузьмич Анастасия Майский

6 Брязгина Анна Майский

7 Джанкулова Ася Майский

№ Фамилия, Имя посёлок

1 Бовт Елизавета Огарково

2 Петракова Полина Огарково

3 Кореводова Анна Огарково

4 Петухова Татьяна Огарково

5 Пахолкова Полина Огарково

6 Воробьёва Марьяна Огарково

7 Апазиди Варвара Сосновка

8 Ждановская Дарья Майский

9 Козлова Полина Майский

10 Мартенс Ульяна Майский

11 Орлова Вероника Майский

12 Хайдина Алла Кубенское

13 Малков Андрей Кубенское

2

Пункт 3

На основании заявления родителей принять в число обучающихся

школы на дополнительную общеразвивающую общеобразовательную

программу в области музыкального искусства «Народный инструмент»

специальность «Баян», «Аккордеон», «Домра» в 1 класс с 01 сентября 2016

года согласно списка:

№ Фамилия, Имя посёлок

1 Кучер Кирилл Огарково

2 Смирнов Арсений Огарково

3 Кораблёва Варвара Огарково

4 Падрухин Егор Майский

5 Ордин Никита Кубенское

6 Кожевникова Виктория Кубенское

7 Митенева Софья Кубенское

Пункт 4

На основании заявления родителей принять в число обучающихся

школы на дополнительную общеразвивающую общеобразовательную

программу в области музыкального искусства «Фортепиано» в 1 класс с 01

сентября 2016 года согласно списка:

№ Фамилия, Имя посёлок

1 Кардышева Александра Сосновка

2 Крывкина Ксения Огарково

Пункт 5

На основании заявления родителей принять в число обучающихся

школы посёлка Ермаково на дополнительную общеразвивающую

общеобразовательную программу в области музыкального искусства

«Хоровое пение» в 1 класс с 01 сентября 2016 года согласно списка:

№ Фамилия, Имя посёлок

1 Елеонская Оля Ермаково

2 Смирнова Дарина Ермаково

3 Лямзина Полина  Ермаково

4 Данильченко Карина Ермаково

Пункт 6

На основании заявления родителей принять в число обучающихся

школы на дополнительную общеразвивающую общеобразовательную

3

программу в области изобразительного  искусства «Юный художник» в 1

класс с 01 сентября 2016 года:

№ Фамилия, Имя посёлок

1 Карзина Вероника Сосновка

2 Куликов Максим Сосновка

3 Колесова Юлиана Сосновка

4 Копытов Арсений Сосновка

5 Коробицина Анастасия Сосновка

6 Коротких Константин Сосновка

7 Лебедева Виктория Сосновка

8 Понапраснов Максим Сосновка

9 Силинская Вероника Сосновка

10 Смирнова Алёна Сосновка

11 Уткина Дарьяна Сосновка

12 Уткина Ульяна Сосновка

13 Ферюкова Анна Сосновка

14 Джамолидинов Амер Майский

15 Андреева Анастасия Майский

16 Галкина Юлия Майский

17 Кораблёва Ксения Майский

18 Дьячкова Алиса Майский

19 Бахвалов Захар Майский

20 Смирнов Кирилл Майский

21 Копейкина Мария Майский

22 Филиппова Софья Огарково

23 Пушкина Ульяна Огарково

24 Ламова Екатерина Огарково

25 Черенкова Софья Огарково

26 Кудринский Иван Огарково

27 Фурсова Александра Огарково

28 Малютина Надежда Огарково

29 Некипелова Лилия Огарково

30 Денисенко Иван Огарково

31 Соколов Александр Огарково

32 Колганова Анастасия Огарково

33 Смирнова Ксения Огарково

34 Ширикова Вива Огарково

35 Капицин Александр Огарково

36 Будаев Илья Огарково

И.О. директора  МБУДО «Огарковская ДШИ» ________С.Г.Литвинова